
©
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0634, de 04 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o contido nos processos n
23064 .001712/2014- 19,

n' 23064.007444/20 1 2-79
en

R ES OL VE

cancelar, a partir de 21.03.2016, o afastamento de THELMA
PRETEL BRANDAO VECCHI, ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico.
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n' 244599 1, lotada no Campus Campo Mourão,
concedida pela Portaria n' 492, de 28.02.2013, prorrogada pela Portaria n' 865, de
22.05.2014, tendo em vista seu retorno à atividade.

PUBLIQUE-SE E REGI STRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARA XK[5Õ CANTARELLI
Reitor


